



# पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्र.1 वायुसेना स्थल जोधपुर

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO.1 AIR FORCE STATION JODHPUR

पोलोग्राउंड के पास, वायु सेना स्टेशन, रतानाडा, जोधपुर, राजस्थान - 342011

Near Pologround, Air Force Station, Ratanada, Jodhpur, Rajasthan - 342011

दूरभाष/Telephone No.:- 0291-2670991(O) 2670331, UDISE Code:- 08151504630

Website : <https://no1jodhpurafs.kvs.ac.in/>, E-Mail: [ppl.jodhpurno1afs@kvs.gov.in](mailto:ppl.jodhpurno1afs@kvs.gov.in)

## अंशकालीन/संविदा शिक्षकों हेतु विज्ञापन

केन्द्रीय विद्यालय क्र. 1 वायुसेना जोधपुर में शैक्षणिक सत्र 2024-25 हेतु पूर्णतया संविदा के आधार पर अनुबंध शिक्षकों (सभी विषय) / प्रशिक्षकों (कोच) / डॉक्टर / नर्स / काउंसलर / योग शिक्षक / विशेष शिक्षक का पैनल तैयार करने के लिए साक्षात्कार दिनांक 09.02.2024 एवं 10.02.2024 को आयोजित किये जाएंगे। पदवार साक्षात्कार की तिथियों एवं अधिक जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट <https://no1jodhpurafs.kvs.ac.in> देखें। इच्छुक अभ्यर्थी आवश्यक रूप से पंजीकरण फॉर्म भरकर एवं समस्त आवश्यक दस्तावेज की मूल एवं छायाप्रति साथ लेकर आएं।

Kendriya Vidyalaya No.1 AFS Jodhpur, is going to conduct walk-in interview for Part-time teachers (all subjects) / coaches / Doctor / Nurse / Counselor / Yoga Teacher / Special Educator purely on contractual basis for the academic session 2024-25 on 09.02.2024 and 10.02.2024. For post wise details of interview dates and more enquiry please visit the school web site <https://no1jodhpurafs.kvs.ac.in>. Interested candidate must bring filled registration form & required documents in original and photocopies.

**Sd/-**

(अशोक कुमार वर्मा)

प्राचार्य